
 

 
Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Luisa Oliva   Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it  

 

Viale Salinatore, 24 – 47121 – Forlì  – Tel.: 0543-451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it -  Sito web: http://www.istruzionefc.it 
 

 

Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

Sede Forlì- Cesena 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il provvedimento di questo ufficio prot. n. 3357 del 20.07.2017, con il quale 

venivano disposti  i trasferimenti ed i passaggi del personale docente di ruolo negli 

istituti d’istruzione secondaria di II grado per l’anno scolastico 2017/2018; 

 

VISTO che la docente SALANITRI CRISTINA nata il 24/07/1965 CT, titolare di posto 

Sostegno presso I.I.S. “Marie Curie” di Savignano, ha ottenuto il trasferimento 

interprovinciale per l’anno scolastico 2017/2018 per posto Sostegno presso 

l’Ambito Territoriale n. 12 di Brindisi  con punti 192;  

 

VISTO il decreto n. 1155 del 22/02/2018 con il quale l’ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia Ufficio IV –Ambito territoriale per la provincia di Brindisi, ha annullato il 

trasferimento interprovinciale della docente Salanitri Cristina a seguito di 

Sentenza n. 203/2018 del Tribunale di Brindisi;; 

 

TENUTO CONTO della intercorsa corrispondenza con l’U.A.T. n. IV di Brindisi di cui alla nota prot. n. 

1363 del 10.04.2018; 

 

RITENUTO di dover riassegnare la titolarità alla docente Salanitri Cristina in provincia di 

Forlì_Cesena; 

 

DISPONE 

 

  Per le motivazioni indicate in premessa, la docente SALANITRI CRISTINA, nata il 

24.07.1965 CT, per l’anno scolastico 2017/2018 viene riassegnata all’Ambito Territoriale n. 8 

provincia di Forlì – Cesena. 

 

 

 

                                                                          IL DIRIGENTE   

               Giuseppe  Pedrielli                          

 

Alla docente Salanitri Cristina 

Alle OO.SS.   Scuola Loro Sedi 

Al Sito Web 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002673.25-06-2018


		2018-06-25T10:42:25+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




